a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH. Jednotkové ceny zahrnují 
dopravu do místa plnění včetně podpory prodávajícího v délce 12 měsíců a veškeré další 
náklady související s dodávkou předmětu plnění. 

3. Celková kupní cena činí: bez DPH  796 511,-- Kč  
 vč. DPH  963 778,31 Kč 

slovy: devětsetšedesáttřitisícsedmsetsedmdesátosmkorunčeskýchtřicetjednahaléřů. 
 DPH činí 21%. 

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.  

Čl. III. 

Platební podmínky 

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní cenu 
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajícího.